РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление
от 23 марта 2020 года                         № - 12
     Об отмене нормативного правового акта
      В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы Труновского сельского поселения,  администрация Труновского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Постановление от «18» декабря  2019 г. № 47 Об утверждении Муниципальной программы  «Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Труновского  сельского поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2020-2023 годы» отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   поселения                                           В. А. Подколзин